Муниципальное образование «Смидовичское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Смидович

28.03.2017                                                                                                          № 153

О проведении открытого аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Смидовичское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить открытый аукцион в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на поставку электрических ламп и осветительного оборудования для уличного освещения Смидовичского городского поселения
2.  Утвердить прилагаемую документацию о проведении открытого аукциона.
	3. Кретовой Т.А. – ведущему специалисту – эксперту администрации городского поселения:
- обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона и документации на проведение аукциона в электронной форме на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru  в установленные аукционной документацией сроки;
- обеспечить организационно-техническое сопровождение проведения открытого аукциона.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения И.М. Лупанова.
5.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Смидовичские вести» и на официальном сайте администрации Смидовичского городского поселения смидовичское.рф
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                            М.А. Шабуня